Контакт со подрачните одделенија на центрите за социјална работа
	Центар за социјална работа
	Општина
	Контакт телефон

	
	
	

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на Град Скопје
	Аеродром
	02/3223-996

	
	Центар
	

	
	Гази Баба
	02/3224-368

	
	Бутел
	02/2612-677

	
	Карпош
	02/2035-540

	
	Кисела Вода
	02/2776-237

	
	Чаир
	02/2614-133

	
	Шуто Оризари
	02/2600-440

	
	Сопиште
	Префрлено во К.Вода

	
	Илинден
	Префрлено во Г.Баба

	
	Ѓорче Петров
	Префрлено во Карпош

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани
	Чешиново- Облешево
	033/351-770

	
	Зрновци
	033/353-102

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Берово
	Пехчево
	  033/441-080

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово
	Липково
	  031/462-188


	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Крива Паланка
	 Ранковце 
	  071/363-192

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Делчево
	Македонска Каменица
	  033/431-192

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гостивар
	Маврово и Ростуше
	  076/469-937

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Дебар
	Центар Жупа
	  046/838-170

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија
	Дојран
	  034/227-236

	
	Богданци
	  034/222-333

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Битола
	Новаци
	  047/231-641

	
	
	

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп
	Кривогаштани
	  048/471-280

	
	
	

	
	Долнени
	нема број

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес
	Чашка
	  078/885-981

	
	Злетово
	  078/353-258

	ЈУ центар за социјална работа Пробиштип
	
	

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Радовиш
	Конче
	  070/319-198

	
	
	

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Штип
	Карбинци
	  032/300-300


